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
270 000 € + honoraires de négociation : 11 664 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MAISON, proche ts 
services, en pierre restaurée, pce de vie 
50m2 av poêle à bois, cuis a/e, buand, wc, 
sdb, ch, à l'étage: wc, 3 ch, jardinet av ter-
rasse clos, abris. Gge et place de pkg non 
attenant. Maison au charme authentique 
dans secteur très prisé, prox La Rochelle, 
Rochefort, Îles Ré et Oléron etc... Réf 459
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 364 077 € 
349 000 € + honoraires de négociation : 15 077 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
MAISON 202m2 hab, BOUHET vil-
lage paisible à 8mn d'Aigrefeuille 
d'Aunis sur terrain 1814 m2 entièrt 
constructible, maison rénovée: wc, 
buand/cellier, cuis, séj av poêle à 
bois, suite parentale av sde, véranda, 
4 ch, sdb, grenier. Jardin clos arboré, 
atelier, dépend. CLASSE ENERGIE : 
C Réf 445
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

COURCON� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ppied non mitoyenne 
d'une superf d'env 105 m2 hab 
construite en 1971 de type 5, parcelle 
de 632 m2. Entrée et couloir, un séj 
plein Ouest donnant sur la rue, une 
cuis équipée, wc, 4 ch avec placard, 
une sde. Cellier de 25 m2. Gge double  
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf GO 308

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

COURCON� 254 800 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain pied construite en 
2015 de type 5 d'une superficie 
d'environ 98 m2 habitables. Une 
entrée, un cellier  / lingerie, une cui-
sine équipée ouverte sur le séjour 
et salon, une chambre parentale et 
salle d'eau privative, un couloir, une 
salle de bains, un WC, trois chambres 
Réf RI 312

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

FONTCOUVERTE� 314 760 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
A 3 kms de SAINTES, Pavillon de 
ppied de 147 m2 hab en exc état : 
salon, séj, cuis, 4 ch dt 1 avec sde, 
sdb, wc, véranda, gge. Fenêtre PVC 
volets battants bois. A l'ext, terrain 
clos et arboré de 3954 m2. VISITE 
VIRTUELLE SUR DEMANDE 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 17111-370
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

FOURAS�
Viager sur 2 têtes occupé homme 
(1944) et femme (1951), bouquet 
30.000 €, rente viagère 568 €. mens. 
Maison 1920, 159m2 hab, pouvant 
être div. en 2 log. Rdc: entrée/séj, 
3 ch, salon, dég, cuis am/équ, sdb, 
wc. Rdj semi-enterré: 5 pces, sde, 
wc. Chauf. gaz ville. Menuis. pvc 
dv. Jardin. Parcelle 288m2 ent. clos. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 10726/295

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
249 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison hyper centre ville de JONZAC 
individuelle : 4 gdes ch, cuis aména-
gée, séj salon 40 m2 avec chem,   sdb, 
wc, chaufferie avec cave. Terrasse 
couverte. gge dble, chenil, buand. 
Local avec barbecue. Terrain 908 
m2 clos. Géothermie possible, dble 
vitrage, isolation refaite. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 1555

SAS OFFICE NOTARIAL DE JONZ'ACTE
05 46 48 19 19 ou 06 07 97 96 38

jonzacimmo@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
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JONZAC
420 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison en pierre 
comp : 5 ch et 4 salles d'eau atte-
nantes, soit demeure familiale, soit 
hab ppale + 3 logements pouvant être 
loués à l'année (meublé), pour env 
20 000 € an. Rdc privatif avec jardin 
et piscine 8x4, gd gge. Au coeur 
de JONZAC tout à pied. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 1619

SAS OFFICE NOTARIAL DE JONZ'ACTE
05 46 48 19 19 ou 06 07 97 96 38

jonzacimmo@notaires.fr

LA ROCHELLE� 327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
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
Réf 10726/455

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

MARIGNAC
116 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison à rénover de 150 m2 : cui-
sine, séjour, 3 chambres, cellier, salle 
d'eau, mezzanine. Dépendance 141 
m2. Chauffage central gaz. Jardin 
clos 777 m2. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 1531

SAS OFFICE NOTARIAL DE 
JONZ'ACTE

05 46 48 19 19  
ou 06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Emplact central au coeur du bourg de 
Meschers, maison de ville rénovée de 
61 m2. Rdc: salon/séj/cuis. A  l'étage, 
palier desservant 2 ch, une sde avec 
wc. chauf électrique. Pas de travaux 
à prévoir. Proximité toutes commo-
dités, plages à 900 m.    CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 17106-933221

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
249 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de ville 3 
pces de 61 m2. Rdc: salon/séj/cuis. 
Etage: 2 ch, sdb avec wc. Attenant, 
ancien chai transformé en studio 
d'env 16 m2 avec pce de vie en rdc et 
mezz aménagée en ch. L'ensemble 
a été rénové. 900m des plages. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 17106-933339

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
290 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur de Meschers, maison de 
ville rénovée de 105 m2 sur 2 nivx. 
Rdc: séj, cuis, cellier, wc. Courette. A 
l'étage: 3 ch, sde et wc. Parcelle de 
98 m2. Proximité toutes commodités. 
Plages à 900 m. Maison libre d'occu-
pation fin janvier 2022. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 17106-933191

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

MIRAMBEAU
294 000 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immo à usage d'hab 
(proche A10), mitoyen sur un côté 
comp de 2 logements attenants et 
communiquant.  1er logt: sàm, cuis, 
arr cuis, séj, dressing, sde, 3 ch, sdb 
et wc. Etage: ch. 2nd logt: pce, cuis 
séj, 2 ch, sdb, wc. Cave, gge, remise, 
chai, écurie, hangar. Terrain attenant. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 1568

SAS OFFICE NOTARIAL DE JONZ'ACTE
05 46 48 19 19 ou 06 07 97 96 38

jonzacimmo@notaires.fr

PUY DU LAC� 310 370 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 370 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
A l'EST Rochefort, maison pierres réno-
vée/2 niv: salon av insert, sàm, cuis amé-
nagée, cellier, wc, ch, sdb + douche, wc. 
Etage: mezz/salle jeux, 3 ch mans, sde, 
wc. Courette. Jardin clos. Gge, grange en 
pierres à rénover, jardin (poss 2e hab). 
Puits. Assaint indiv à refaire. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 30348
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 114 672 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Port de Plaisance, appt en rdc avec 
terrasse, d'une superf de 29.25 m2: 
pce de vie donnant sur terrasse, coin 
cuis aménagée, ch, sde, wc. Vue sur 
le Bassin. Idéal invest locatif (curiste, 
saisonnier...). Copropriété de 580 
lots, 1140 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 10726/457

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 382 470 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 12 470 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Prox immédiate du coeur de ville. Maison 
anc rénovée sur terrain de 441 m2. Esp vie 
av cuis a/e, salon, 3 ch dt 1 av mezz et sdb 
en rdc. Etage, sde jeux, 2 ch, véranda, 
sde. 6e ch mans en mezz. Jardin, piscine 
hors sol. Cave. Gge. Poss reprendre 2 
emplacts pkg (loués 50  €/mois chacun). 
CLASSE ENERGIE : C Réf 29800
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 506 072 € 
490 000 € + honoraires de négociation : 16 072 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Ens immobilier avec partie com-
merciale et partie hab. Partie ciale 
180m2: cuis en rdc, cour, hangar, 
stationt devant. Partie hab à l'étage 
env 170m2 compr: cuis aménagée, 
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
520 m2.A préciser que le changement 
de destination en maison d'habi-
tation n'est pas possible. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 31111
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans un quartier calme Maison en 
bon état général comprenant : au 
sous sol garage deux voitures, trois 
piéces; au 1er étage: dégagement, 
séjour avec cheminée, cuisine, 
salle de bains, wc, trois chambres. 
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 01929

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST AGNANT� 94 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Proche de l'eglise, beau terrain à 
batir d'environ 1200m2, en limite de 
campagne, dans un environnement 
arboré, Tout a l’égout possible, comp-
teur eau et edf à raccorder Réf 30534
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

ST CREPIN�
CENTRE BOURG , maison ancienne 
à moderniser 120 m2 hab, en viager 
occupé sur 2 têtes, Monsieur 83 ans 
et Madame 88 ans. Entrée, séjour 
avec poële à bois, cuis, dégagt et 
salle d'eau.A l'étage, 3 chambres dont 
deux en enfilade.Garage et débarras. 
Jardinet sur l'arrière.Ouvertures chan-
gées pour partie.Assainissement non 
conforme. Réf 29583
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE 
Viager occupé sur 2 têtes (homme 
de 1947 et femme de 1944). Maison 
sur 2 niv. Rdc, appart: séj, cuis, 2 ch, 
sde, buand. Gge. Etage: salon/sàm 
av chem balcon, cuis av accès rdc, 
ch, bureau, ling, sdb, WC. Parcelle 
591 m2. Valeur vénale libre 470 
000 € / bouquet 138 800 € / rente 
mens 655 €. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 17106-917120

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

ST JEAN DE LIVERSAY
� 64 000 € 
61 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
A 4 kilomètre du centre de SAINT 
JEAN DE LIVERSAY 17 (Charente 
Maritime), terrain à vendre sur 635 m2 
non viabilisé. Réf SJ/403

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73  

ou 05 46 01 10 01
negociation.17017@notaires.fr

TONNAY CHARENTE� 291 800 € 
282 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Entre Tonnay Charente et Rochefort, 
Maison bourgeoise début 20eme : Entrée 
av escalier magistral jusqu'au 2ème 
étage, dble séjour, bureau, sàm, cuis, 
buand, wc. 1er Et: 4 ch, sdb, 2 cab toi-
lettes, wc. 2ème Et: 3 ch de bonnes et 
sous pentes. Cave, gge, jardin. TBEG. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29045
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

TRIZAY� 258 870 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 870 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Au calme, maison individuelle de ppied 
110 m2 avec jardin planté sans vis à vis, 
gge attenant. séj avec chem insert, cuis 
indép, 4 ch, sdb + douche, cellier. Nbreux 
rangts. Terrasse couverte avec barbecue. 
Dépend en fond de jardin. Le tout sur une 
parcelle de 1000 m2. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 31241
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

Changez vos habitudes !

demoisellefm.com
05 46 88 77 44

ROCHEFORT 97.8

OLÉRON 10.7

ROYAN 102.2

SAINTES 102.3

L’Info d’ici, c’est nous
du lundi au samedi
7 h 15 - 7 h 48
8 h 15 - 8 h 48
10 h 30 - 12 h 05
18 h 15 - 19 h 15

https://www.demoisellefm.com/
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ARGENTONNAY� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA COUDRE - Charmante maison avec 
grange. Comp: cuisine, séjour avec chem, 
salle à manger, véranda. A l'étage: 3 ch 
sur parquet, salle d'eau et dressing. Très 
beau terrain 2233 m2 avec puits. Grange 
90 m2 refaite à neuf, petits toits. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf AGM372

Maître Géraldine  
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
Maison de ppied de type 4 d'une 
superf d'env 114 m2 hab. Entrée, 
cuisine équipée, cellier, salon et 
séjour, couloir et placards, salle de 
bains et douche, WC, trois chambres, 
une véranda. Un garage 23 m2 et 
galetas 17m2, cave 15 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf TH 311

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

CHAILLE LES MARAIS
� 44 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Terrain sur 2300 m2 non viabilisé. 
Situé en bord de route, façade de 43 
mètres.Puits. Réf BN/434

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73  

ou 05 46 01 10 01
negociation.17017@notaires.fr

JARD SUR MER
258 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 70m2 comprenant: entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cuisine 
aménagée, 2 chambres, bureau, 
salle d'eau, wc, véranda, garage, 
débarras, sur terrain de 546m2 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 935375

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

LES ACHARDS� 115 300 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
LES ESSAIS, maison de 51m2 habi-
table comprenant : pièce de vie coin 
cuisine exposée plein sud, cellier, 
salle de bains, une chambre. Pas de 
cour ni de jardin. Réf 85072-896

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

LES ACHARDS� 228 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison de pp construite en 2005, 
de 80m2 hab environ, comp. : Salon-
sam, cuisine, 3 chbres, sdb, wc. 
Garage av coin lingerie. Terrain de 
577m2 . Environnement très calme. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 85072-899

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

CHATELLERAULT� 95 029 € 
89 650 € + honoraires de négociation : 5 379 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans la Vienne, Chatellerault Ouest, 
86100, maison ancienne T3, 83m2, 
rdc: salon, salle à manger, cuisine, 
salle d'eau-wc. A l'étage: mezza-
nine, une chambre, un bureau, ter-
rain de 339m2. Dpe Blanc. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 14708/27

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Investissement locatif. Proximité 
auchan, maison de ville louée, 
rdc: séjour-salle à manger, cuisine 
aménagée, chambre, véranda coin 
douche et wc, véranda et cour. A 
l'étage: trois chambres, salle de 
bains-wc. Loyer 680 € par mois 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 14708/26

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville, au rez de chaus-
sée: garage et une pièce, à l'étage: 
2 chambres, salon, séjour, cuisine, 
salle de bains, wc. Terrain de 292m2. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 14708/22

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON DES ANNEES 30 - env 100 m2 
hab compr : RC: entrée, salon, sàm, cuis, 
s.d'eau, débarras, ch ; cellier avec accès 
cave ; à l'étage : 2 ch, débarras. Grenier 
aménageable. Cour et jardin s/terrain de 
921 m2, abris de jardin, puits. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 86024-MAIS2055

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
QUARTIER RESIDENTIEL-- MAISON 
env. 130m2 hab. compr : RC : entrée, 
sàm-salon (30m2) donnant s/terrasse, 
cuis équipée, 4 ch, sd'eau, wc ; rdjardin 
sssol : garage 2 voit av porte automatisée, 
réserve, pièce desservant 2 ch, wc, sd'eau. 
Terrain clos et arboré 1542m2. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 86024-MAIS2067

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr
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COUHE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Sur la commune de VALENCE-EN-
POITOU (86700), à COUHE (86700), 
proche commerces,  pavillon de ppied, 
120m2, au sein d'un terrain 683m2, 
compr : Entrée avec placard, salon-sàm, 
cuis, 3 ch, sde, WC, cabinet de toilette. 
Gde buanderie - arr cuis, cour et jardin. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 86047-914727
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

CHAUVIGNY� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison offrant: entrée, cuisine, séjour, 
arrière cuisine, wc, 3 chambres, salle 
d'eau. Grand sous-sol d'env. 50 m2. 
Cabanon de jardin. L'ensemble sur 
un terrain d'environ 461 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 2309

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

COLOMBIERS� 172 920 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - PAVILLON de 1985, TBEG, 
100m2 hab et de ppied: s à manger salon 
av insert ouvert s/cuis. aménagée, 2 ch, 
sdb, wc. Ssol semi enterré: ch, s. d'eau, 
bureau, buand.; gge 1 voit. Terrain arboré 
et clos autour de 1.515m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 86024-MAIS2081

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

MIGNALOUX BEAUVOIR�213 610 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 610 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison : séj avec chem, cuis aménagée, 
3 ch, sdb, wc. Au ssol: gde pce de vie, 
cuis d'été, bureau, sde avec wc, cave. 
Dépend attenante de 65 m2 en 3 espaces. 
L'ensemble sur terrain de 1826 m2 clos et 
arboré. dble VITRAGE PVC, ISOLATION 
PAR L'EXTERIEUR !! CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 2315

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

MONTHOIRON� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MAISON ANCIENNE 
RENOVEE env. 120m2 hab. RC: cuis/coin 
repas ouv. s/salon av chem, 2 ch, s. d'eau, 
wc, buand. A l'ét: palier/bur, ch mans., s. 
d'eau et wc à term. Grenier aménageable. 
Cave, cellier, gge s/terrain de 1.340m2 
+ autres parcelles (6.008m2) CLASSE 
ENERGIE : E Réf 86024-MA01849

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

NAINTRE� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MAISON de 104m2 hab. 
RC: séj salon, cuis, s. d'eau récente, 
dégt av chaud. gaz, wc. A l'étage: 4 ch, 
s. d'eau/wc; gge attenant (13m2), atelier. 
Autre gge indépendant (31m2). Terrain 
autour de 1.357m2 + parcelle de bois (11a 
38ca) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 86024-MAIS2076

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

NAINTRE� 235 800 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON 131m2 hab compr de ppied : 
entrée av plac, sàm-salon (39 m2), cuis 
équipée récente, véranda, buand, sde/
wc, 1 ch ; à 1/2 étage: 3 ch dt 2 av plac, 
wc, sdb. Ssol : gge 2 voit, buand, chauf-
ferie. Terrain clos 1172 m2 av parking 
goudronné et portail automatisé. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 86024-MAIS2054

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

PAYRE� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Dans un hameau, facile d'accès à la 
N10, fermette à restaurer de 80 m2 env, 
au sein d'un terrain de 3550 m2, compr: 
cuis, salon avec chem, 2 ch, sdb, wc; 
Chaufferie, grenier aménageable de 85m2 
env, grange attenante; Cour et jardin. 
BEAU POTENTIEL !! CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 86047-376371

SELARL LMG NOTAIRES -  
Etude de Maître Pauline GUILLET

06 26 81 14 46
karine.ecault.86047@notaires.fr

JAZENEUIL� 66 000 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,45 % charge acquéreur
Au coeur de Jazeneuil, une maison à 
finir de rénover compr: rdc: un salon 
avec poêle à granules, une cuis. 1er 
étage: 3 ch et une sde avec wc. Une 
cave. Le tout sur un terrain de 800 
m2. Toiture ardoise refaite en 2018. 
Poêle à granules de 2018. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 86009-
931721

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

LA PUYE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
10 minutes de Chauvigny, au coeur 
du village de La Puye, maison de 
plain pied offrant: une entrée, une cui-
sine, un séjour, deux chambres, une 
salle de bains, un wc. L'ensemble 
sur un terrain de 324 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 2315.

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LAVAUSSEAU
25 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTREUIL-BONNIN - BOIVRE 
LA VALLEE, terrain à bâtir d'environ 
850 m2 à viabiliser (environ 22x40 m). 
L'eau et l'électricité sont devant, il faut 
prévoir un assainissement individuel. 
18 KM DE POITIERS par la D6 (route 
de Biard). Possibilité d'un deuxième 
lot de même surface. Réf L1786

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

LEIGNES SUR FONTAINE
� 16 800 € 
15 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 12 % charge acquéreur
Terrain à bâtir à viabiliser d'environ 
780 m2. Réf 2312

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LUSIGNAN� 182 875 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A prox des écoles et des complexes 
sportifs, pavillon de 94 m2 : cuis 
équipée, salon, 3 ch, sde et wc. 
Gge. Plancher chauffant, clim réver-
sible dans salon. Raccordé au tout 
à l'égout. Le tout sur jardin clos et 
arboré de 700 m2 avec abri de jardin. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 86009-929207

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

POUILLE� 74 800 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
A 5 minutes de Chauvigny, direction 
Poitiers, maison ancienne à restaurer 
entièrement offrant environ 100 m2 au 
sol. Grenier au-dessus. L'ensemble 
sur un terrain d'environ 400 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 2300

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

ROUILLE� 100 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison de 120 m2 avec dépend : 
salon avec coin cuis, sàm, 2 ch, sde et 
wc. Un grenier aménageable. Un gge 
attenant. Un hangar et des dépend 
attenantes. Le tout sur un terrain de 
7 000 m2. Assainissement indiv à 
revoir. Chauf électrique et un insert. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 86009-926698

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Sur un lieu dit de Rouille à 5 min du 
centre maison de 105 m2: cuis, salon 
avec insert, 3 ch, sdb, chaufferie et 
wc. Grenier. Une dépend de 100 m2 
au sol. Le tt sur terrain de 8 491m2 
clos. Assainissement à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 86009-926078

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 301 600 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Grange rénovée entièrement avec ses 
dépend. Rdc: pce de vie avec cuis 
ouverte, cuis équipée, une ch parentale 
avec sde, buand et wc. 1er étage: 2 ch, 
sde avec wc, mezz. Dépend attenante 
avec son wc, cave et chaufferie. Le tt sur 
terrain de 3 500 m2 avec étang. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 86009-928794

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

ST SAUVANT� 80 000 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison à restaurer, 158m2, terrain de 
2055m2 compr : rdc : pièce de vie av chem 
ouverte, salon av chem, cuis, bureau, 
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